
ZARZĄDZENIE Nr 18/10
Burmistrza Krośniewic 

z dnia 11 lutego 2010 roku

w sprawie wyboru i dofinansowania oferty na realizacje zadania publicznego
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2010.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1) oraz rozdziału III „Termin i kryteria wyboru oferty” 
Załącznika  nr  1 do Zarządzenia  Nr 3/10 Burmistrza  Krośniewic  z dnia  5 stycznia  2010 roku  
w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcia  realizacji  zadań  publicznych  
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu, zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru oferty na realizację zadania publicznych ogłoszonego 
Zarządzeniem Nr 3/10 Burmistrza  Krośniewic  z  dnia  5 stycznia  2010 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcia realizacji zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Krośniewic
/-/ Julianna Barbara Herman

1 Zmiany teksu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17  
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111; Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420)


	ZARZĄDZENIE Nr 18/10
	Burmistrza Krośniewic 
	z dnia 11 lutego 2010 roku
	w sprawie wyboru i dofinansowania oferty na realizacje zadania publicznego
	w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2010.

